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Hyvinvointialueiden ohjaukseen liittyvien säädös- ja toimintatapamuutosten valmistelu-
ryhmä 

 
Aika 31.1.2024 klo 13:45 - 15:00  

Paikka Kh Aallotar, Meritullinkatu 8 / Teams 

Osallistujat Susanna Huovinen valtiovarainministeriö, puheenjohtaja 
Jani Pitkäniemi valtiovarainministeriö 
Kari Hakari sosiaali- ja terveysministeriö 
Anna Cantell-Forsbom sosiaali- ja terveysministeriö 
Andeas Blanco Sequeiros sosiaali- ja terveysministeriö 
Kimmo Kohvakka sisäministeriö 
Tiina Snellman sisäministeriö 
Tanja Rantanen valtiovarainministeriö 
Pasi Leppänen valtiovarainministeriö 
Ville-Veikko Ahonen valtiovarainministeriö 
Marina Erhola Pirkanmaan hyvinvointialue 
Ilkka Luoma Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue 
Kirsi Varhila Satakunnan hyvinvointialue 
Mervi Kuittinen valtiovarainministeriö 
Virpi Vuorinen valtiovarainministeriö 
Erkki Papunen sosiaali- ja terveysministeriö 
Annika Parsons sisäministeriö 
Antto Korhonen valtiovarainministeriö 
Elina Vesterinen sosiaali- ja terveysministeriö 
Teija Mankkinen sisäministeriö 

 

 

 

 

Pöytäkirja  
 VN/20887/2023 
  
31.1.2024  



2 (3) 
 

Käsiteltävät asiat 

1. Kokouksen avaus ja asialistan sekä edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.45. Hyväksyttiin asialista ja edellisen kokouksen pöytä-
kirja. 
 
Valmisteluryhmän työltä toivottiin luottamuksellista ja avointa keskustelua. Ryhmässä käsitel-
lään hallituksen esityksen luonnosversioita, joten materiaalien julkisuudesta sovitaan aina ta-
pauskohtaisesti erikseen. 

2. Valmisteluryhmän tehtävien ja kokoonpanon muutos 

Todettiin 19.12.2023 tehty muutospäätös valmisteluryhmän tehtävien ja kokoonpanon osalta. 

3. Hyvinvointialueiden ohjauksen toisen vaiheen lainsäädäntömuutokset 

Mervi Kuittinen, Pasi Leppänen ja Antto Korhonen alustivat toisen vaiheen lainsäädäntömuutok-
sista ja niiden valmisteluaikataulusta. Hallitusohjelma sisältää monia tähän kokonaisuuteen liit-
tyviä kirjauksia, joista osa edellyttää säädösmuutoksia ja osa ei. Käytiin läpi säädösmuutoksia 
edellyttävät kirjaukset. 
 
Keskusteltiin talouden ja toiminnan ohjauksesta, jotka muodostavat kokonaisuuden. Ennakolli-
sessa ohjauksessa tulisi huomioida molemmat näkökulmat. Vuosittain toteutettava joidenkin 
alueiden perusteellinen toiminnan ja talouden tarkastelu nähtiin haastavaksi ja osittain päällek-
käiseksi vuosittaisen neuvottelumenettelyn kanssa, jossa myös THL:lla on keskeinen rooli. Toi-
saalta ennakollinen ohjausmenettely voisi aikanaan korvata tämän. 
 
Todettiin, että alueiden osavuosikatsauksiin perustuva raportointijärjestelmä on jo olemassa, 
tätä kannattaisi hyödyntää perusteellisemmissa toiminnan ja talouden tarkasteluissa. 

4. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

5. Seuraavat kokoukset 

ke 14.2. klo 8.30 – 10.00 
ma 4.3. klo 15.15 – 16.45 
to 21.3. klo 8.30 – 10.00 
ti 14.5. klo 15.30 – 17.00 
ke 19.6. klo 9.00 – 10.30  
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6. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00. 
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